令和５年９月吉日
会員事業所　各位

茂原商工会議所
会　　　　　頭　秋葉吉秋
労務対策委員長　杉木範行
「輝く社員表彰式」のご案内
拝啓　初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃会議所運営におきましてはご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症対策のため自粛しておりました「輝く社員表彰式」を、４年ぶりに執り行うこととなりました。
つきましては、下記の詳細をご確認いただき被表彰資格に該当する従業員の方がいらっしゃいましたら、是非ご推薦くださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　敬具
記
１．日　　時　　令和５年１１月２７日（月）
１６時１５分～１８時３０分（予定）※受付１５：３０より
２．場　　所　　茂原市東部台文化会館（茂原市東部台１丁目７番地１５）
式典会場　　４階　音楽ホール
３．表彰区分　 優良社員 　　…各事業所にて優良社員と認めた者。
永年勤続社員 …１０年以上連続勤務する者で、
以前、永年勤続表彰を受けてから５年を経過している者。
（平成３０年度受賞者の方は、今回の表彰対象となります。）
☆表彰区分及び負担金

	表彰区分
	表彰内容
	負担金

	(1)
	優良社員
	優良
	4,000円／人

	(2)
	永年勤続社員
	勤続１０年～１４年
	4,000円／人

	(3)

	勤続１５年～１９年

	(4)

	勤続２０年～２４年
	6,000円／人

	(5)

	勤続２５年～２９年

	(6)

	勤続３０年～３４年
	8,000円／人

	(7)

	勤続３５年～３９年

	(8)

	勤続４０年以上
	11,000円／人

（「優良社員表彰」と「永年勤続社員表彰」の同時受賞は出来ません。）
４. 申込締切   別紙「推薦申込書」を記入し、負担金と共に１０月１３日（金）までに
茂原商工会議所窓口へお申込下さい。
☆事業主様（代理可）の参加について
本表彰式は商工会議所会頭と各事業主様との連名表彰となります。
事業主様には、受賞者に記念品を渡して頂くなど、主催者としてお手伝いを頂きますので、
必ずご出席をお願い致します。欠席となる場合は、代理の方の出席をお願い致します。
☆「輝く社員表彰式」当日タイムスケジュール（予定）
【受　　　付】１５時３０分～
【表　彰　式】１６時１５分～１７時１５分
【写真撮影会】１７時１５分～１７時３０分
【祝賀演奏会】１７時４５分～１８時３０分
※表彰式には、茂原市長を始め茂原商工会議所役員並びに来賓の方々にも参加頂きます。
※祝賀演奏会については、例年のような飲食は行わず、受賞された方々への音楽演奏となります。
※お帰りの際に、記念品とお祝い膳のお渡しがございます。
※終了時間は前後する場合がございます。

☆祝賀演奏会のご紹介
茂原市出身の相内勝雪さんが、プロジェクト「きりぎりす倶楽部」のメンバーであり、声優・ナレーターの宮田佳奈さんと共に、ミュージカル「アニー」のアニー役でデビューされ、数多くのミュージカルで活躍をされている水野貴以さんをゲストにお迎えし、どなたも耳にされたことのあるミュージカル曲を中心に、オリジナル作品を加えた楽しいプログラムをお届けいたします。

問い合わせ先
茂原商工会議所
担　当：平野（椎）・中山
ＴＥＬ：０４７５－２２－３３６１
裏面もご覧下さい